
 

      
 

Miltenberg ◄ ► Seckach 
Einzelne Ausfälle / Ersatzverkehr 

16. Dezember 2024 bis 13. Juni 2025 
 
 
          Montag bis Freitag 
 

 
 
 
 
 
 
 

Achten Sie bitte auch auf die Lautsprecherdurchsagen. 
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 
Kontakt: Kundendialog Westfrankenbahn 
06021 372 0111 kundendialog.wfb@deutschebahn.com 
 

Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 23565 23529 23549 23535 23549

Miltenberg Miltenberg, Bahnhof 12:46 13:21 20:09 16:05 20:09
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 12:52 13:27 20:15 16:11 20:15
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 12:55 13:30 20:18 16:14 20:18
Amorbach Amorbach, Bahnhof 13:02 13:37 20:25 16:21 20:25
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 13:05 13:40 20:28 16:24 20:28
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 13:11 13:46 20:34 16:30 20:34
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 13:24 13:59 20:47 16:43 20:47

Bus Bus Bus Bus Bus Bus
23565 23529 23569 23537 23563 23537

Walldürn Walldürn, Bahnhof 13:24 13:59 15:35 16:56 13:06 16:56
x Hainstadt (Baden) ▲ Hainstadt, Ort 13:35 14:10 15:46 17:07 13:17 17:07
Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof 13:40 14:15 15:51 17:12 13:22 17:12
x Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str. 13:43 14:18 15:54 17:15 13:25 17:15
Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche 13:52 14:27 16:03 17:24 13:34 17:24
Seckach Seckach, Bahnhof an 14:01 14:36 16:12 17:33 13:43 17:33

Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ersatzhaltestelle 23530 23532 23534 23540 23530 23540

Seckach Seckach, Bahnhof 14:20 15:20 16:20 18:20 14:20 18:20
Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche 14:27 15:27 16:27 18:27 14:27 18:27
x Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str. 14:37 15:37 16:37 18:37 14:37 18:37
Buchen (Odenw) Buchen, Bahnhof 14:40 15:40 16:40 18:40 14:40 18:40
x Hainstadt (Baden) ▲ Hainstadt, Ort 14:45 15:45 16:45 18:45 14:45 18:45
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 14:56 15:56 16:56 18:56 14:56 18:56

Bus Bus Bus Bus Bus
23530 23532 23542 23530 23542

Walldürn Walldürn, Bahnhof 15:15 15:56 19:22 15:15 19:22
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 15:28 16:09 19:35 15:28 19:35
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 15:34 16:15 19:41 15:34 19:41
Amorbach Amorbach, Bahnhof 15:38 16:19 19:45 15:38 19:45
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 15:43 16:24 19:50 15:43 19:50
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 15:46 16:27 19:53 15:46 19:53
Miltenberg Miltenberg Bahnhof an 15:54 16:35 20:01 15:54 20:01

16.12.24 - 13.6.25 Montag - Freitag, nicht an Feiertagen und nicht 24. + 31.12.24

▲ = nicht direkt am Bahnhof
Ferien = an Ferientagen, nicht Samstag, Sonntag, Feiertag
Schule = an Schultagen, nicht Samstag, Sonntag, Feiertag

Ferien

Ferien

Schule

Schule

     Ersatzverkehr mit Bussen    

Lage der Ersatzhaltestellen:  

https://www.westfrankenbahn.de/fahrplan/sev-haltestellen 

 
 

https://regional.bahn.de/regionen/baden-wuerttemberg/fahrplan/sev
https://www.westfrankenbahn.de/fahrplan/sev-haltestellen

	Einzelne Ausfälle / Ersatzverkehr
	16. Dezember 2024 bis 13. Juni 2025

